

Liukuputkikangas Blue Motion Soft



Liukuputkikangas Blue Motion Soft BM-S-X

Liukuputkikangas BlueMotion on monipuolinen apuväline siirtymisen ja asennon kohentamisen tukemiseen. Eri kokoisia liukuputkia voidaan hyödyntää asennon kohentamiseen vuoteessa, esimerkiksi kohotettaessa vuoteen selkäosaa kyljelle kääntymisen tukemiseen istuma-asennossa sivusuunnassa siirtymiseen nostoliinan pukemiseen istuma-asennon kohentamiseen Liukuputkikangas on putkimallinen ja valmistettu erittäin liukkaasta polyamidista, joka liukuu kevyesti itseään vasten, poistaen kitkaa kehon painavimpien osien ja alustan väliltä. Liukuputkikankaat tukevat omatoimisissa siirtymisissä ja keventävät myös avustajan työtä. Liukuputkikangas on kokonaisuudessaan liukasta materiaalia ja sen on tarkoitus olla käytössä vain siirtymisen aikana, jonka jälkeen se otetaan pois vartalon alta. Liukuputkikankaita on saatavana viittä eri kokoa. Kokovaihtoehdot esimerkkikäyttökohteineen on eriteltyä alla olevassa taulukossa. Liukuputkikankaat puhdistetaan 60 asteen konepesussa. Toimintaympäristöihin, joissa liukumateriaalin konepesu ei ole mahdollista tai järkevää, esimerkiksi suuren potilasmäärän vuoksi, suosittelemme liukumateriaaliksi potilaskohtaista OnlyU liukumateriaalia.

Valmistaja:

Petermann Medical

Pesuohteet



Pesu pyykinpesukoneessa 60-95° C.

Nimike	Kuvaus	Koko	Hinta, alv 0 %	Suosittelut käyttökohteet
--------	--------	------	----------------	---------------------------

BM-S-0560	Liukuputkikangas Blue Motion Soft	52 x 60 cm	43,40 €	kylljeltä toiselle kääntymisen avustaminen, avustettava tarvitsee liukumateriaalia lantion tai hartioiden alleasennon kohentaminen vuoteessa ylöspäin, avustettava pystyy nostamaan lantiota ja tarvitsee liukumateriaalia vain hartioiden allejalkojen siirtämisen avustaminen makuulta vuoteen reunalle istumaan siirryttäessäliukulaudan päällä käytettäessä helpottaa sivusuuntaista siirtymistä istuma-asennossa esimerkiksi vuoteesta pyörätuoliinnostoliinan pukemisen avustaminenistuma-asennon kohentaminen
BM-S-0652	Liukuputkikangas Blue Motion Soft	60 x 52 cm	45,69 €	kylljeltä toiselle kääntymisen avustaminen, avustettava tarvitsee liukumateriaalia lantion tai hartioiden alleasennon kohentaminen vuoteessa ylöspäin, avustettava pystyy nostamaan lantiota ja tarvitsee liukumateriaalia vain hartioiden allejalkojen siirtämisen avustaminen makuulta vuoteen reunalle istumaan siirryttäessäliukulaudan päällä käytettäessä helpottaa sivusuuntaista siirtymistä istuma-asennossa esimerkiksi vuoteesta pyörätuoliinnostoliinan pukemisen avustaminenistuma-asennon kohentaminen

BM-S-0907	Liukuputkikangas Blue Motion Soft	90 x 70 cm	62,00 €	kyljeltä toiselle kääntymisen avustaminen, avustettava tarvitsee liukumateriaalia lantion tai hartioiden alleasennon kohentaminen vuoteessa ylöspäin, avustettava pystyy nostamaan lantiota ja tarvitsee liukumateriaalia vain hartioiden alla
BM-S-1170	Liukuputkikangas Blue Motion Soft	110 x 70 cm	77,66 €	kyljeltä toiselle kääntymisen tukeminenasennon kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaa
BM-S-1970	Liukuputkikangas Blue Motion Soft	195 x 70 cm	130,21 €	kyljeltä toiselle kääntymisen vuoteessa/tutkimustasolla/pesutas kun avustettava ei pysty koukistamaan polviaan / jalat ovat jäykät